
お客さま各位

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

改定前 改定後 改定幅

0.100% → 0.200% +0.100％

改定前 改定後 改定幅

2.525% → 2.775% +0.250％

3.025% → 3.275% +0.250％

・普通預金金利の改定：本店営業部預金課（0255-72-3101）または各営業店

・貸出基準金利の改定：本店融資部（0255-72-3101）または各営業店

以上

　利息のお支払日より適用させていただきます。

４.本件に関するお問合せ先

　当金庫では、日本銀行の金利政策の見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、下記の通り普通預金
金利及び貸出基準金利を改定いたしますので、お知らせいたします。

令和7年3月7日

記

各種金利改定について

※上記変更日以降の新規実行から適用させていただきます。

※既存の上記貸出金利に連動する金利が適用されているお借入れにつきましては、契約に定められた

普通預金

金利名称

新短期プライムレート

新長期プライムレート

２.普通預金金利の改定

３.貸出基準金利の改定

１.金利改定日

　令和７年３月２４日


